檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家發展委員會　書函

地址：10020台北市中正區寶慶路3號

電話：02-23165300#6406

承辦人：陳瑋玲

電子郵件：wlchen@ndc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年7月29日

發文字號：發社字第1051301006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(1051301006_議程.pdf)

主旨：有關本會委託社團法人台灣競爭力論壇學會辦理「我國社

會發展政策前瞻規劃」之「教育-偏鄉教育」及「國民健

康-高齡照護」成果發表會，請轉知所屬人員踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為了解偏鄉教育及高齡照護議題之社會發展趨勢，社團法

人台灣競爭力論壇學會於105年8月11日至12日（星期四及

星期五），假國立臺灣大學社會科學院3樓梁國樹國際會

議廳舉辦旨揭發表會，會議以研討方式進行，邀請產官學

界專家學者參與交流及經驗分享（議程如附）。

二、報名方式：參加人員請於105年8月10日（星期三）前至公

務人員終身學習入口網站（https://lifelonglearn.dgpa

.gov.tw/Default.aspx）完成報名（課程名稱：「我國社

會發展政策前瞻規劃-『教育-偏鄉教育』及『國民健康-

高齡照護』成果發表會」。課程代碼：TCF2016081112。）

參加人員每場次給予9小時公務人員終身學習時數。

三、會場交通指引：請至臺灣大學官網查詢（網址：http://w

5

1050188220

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/07/29

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■A041300_國小教育科

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ww.ntu.edu.tw/)。

四、本案聯絡人：社團法人台灣競爭力論壇學會周延研究員，

聯絡電話：(02)2351-2551、(02)2357-6900。E-mail:www

tcf@gmail.com

正本：行政院各部會行總處署、各縣市政府

副本：社團法人台灣競爭力論壇學會（含附件）、本會社會發展處（含附件） 2016-07-29
16:23:21